1

機 1

第 673 回 役員会 議事概要

１ 日 時  令和７年 12月 10日（水） ９時 30分～９時 50分

２ 場 所 Zoom会議

３ 出席者 構成員８名：

牛木学長、川端理事、坂本理事、澤村理事、末吉理事、染矢理事、

堀江理事、塚本理事

  陪席者３名：

菊地特命理事、冨田特命理事、岡監事、（欠席：赤塚監事）

４ 議事概要の確認

  第 672回(令和７年 11月 26日）の議事概要が確認された。

５ 審議事項

（１）令和７年度医歯学総合病院収支見込（12月版）について

令和７年度医歯学総合病院収支見込（12月版）について、資料１に基づき審議が行

われ、原案のとおり承認された。

（主な意見及び質疑等）

・なし

６ 報告事項

（１）医歯学総合病院診療実績（令和７年 10月分）について

菊地特命理事から、医歯学総合病院診療実績（令和７年 10月分）について、資料

２に基づき報告があった。

（主な意見及び質疑等）

・なし

（２）組織の長の任命予定について

牛木学長から、組織の長の任命予定について、資料３に基づき報告があった。

（主な意見及び質疑等）

・なし

2

機 1

（３）第４期中期財務推計について

報告事項の（３）については、口頭による説明は省略し、役員において資料４を確

認した。

（主な意見及び質疑等）

・なし